
Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.255 / Uc06y

zpracováno:

strana:

10.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval: Sedláčková Blanka    dne: 10.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením 8/2018                                                       na zasedání dne 10.12.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1111 1 950 000,00 165 000,00 2 115 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                    *

1113 182 500,00 20 000,00 202 500,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou              *

1211 3 900 000,00 520 000,00 4 420 000,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

1381 48 000,00 10 000,00 58 000,00XXXX0000 Daň z hazardních her                                                         *

XXXX 118 900,00 19 607,00 138 507,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 199 400,00 734 607,00 6 934 007,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 268 510,00 422 934,00 2 691 444,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 56 060,00 30 082,00 86 142,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 370 000,00 59 179,00 429 179,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 528 850,00 -31 006,00 497 844,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

XXXX 30 000,00 200,00 30 200,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                         *

XXXX 595 120,00 -24 317,00 570 803,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 1 999 304,00 -75 853,00 1 923 451,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 8 414 000,00 -453 662,00 7 960 338,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 570 000,00 10 707,00 580 707,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 80 000,00 2 025,00 82 025,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 1 189 500,00 91 529,00 1 281 029,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 32 500,00 182,00 32 682,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 *

XXXX 12 000,00 -12 000,00 0,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
16 145 844,00 20 000,00 16 165 844,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 2 441 168,00 -714 607,00 1 726 561,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 441 168,00 -714 607,00 1 726 561,00


